AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 (o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER L.A MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

- Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.110 18/09/2020 850,00
IL CASSIERE

- PAGHERA'’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

TEC-GEN Sri

VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: ottocentocinquanta e xx f 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 89/20 del 15/06/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

FPR 89/20 CIG Z592D1C9A3

IMPORTO LORDO 850,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 850,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 850,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILITA' L AMMVO IRETTORE ILIPRESIDENTE

N/



.\-

FATTURAELETTRONICA Id SDI: 3135636185 Data SDI: 16/06/2020 06:47
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente ) o ) . Destinatario ' '
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATIISTI, 657
74121 - Taranto - TA - [T 74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: T03124320734 P.IVA: TOO146330733
Cod. Fiscale; (03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) Codice Ufficio; BWKJIP7T
{"'Datf Fattura. e T ) o e e s e ;
) T
Natura Documento i Numero i Data _ i Importo Totale
Fattura FPR 89/20 2020-06-15 EUR 1.037,00
Dettaglio linee Fattura T T ) T T “—“‘|
e oy _ .
Descrizione Qta i Pr. Unitario ! Pr. Totale IVA
CIG: Z592D1C9A3 - LAVORO S106- RIPRISTING VARCO USCITA 1 850,00 850,00 2%
PARCHEGGIO ICCO.
i Dati Riepilogo o T - TooTmTTm T mmmrm e e
i i
Natura/Esigibilita IVA Al VA ! Imponibile } Imposta
S (scisslone dei pagamenti) 22 % 850,00 187,00
‘;T)EE‘ ﬁgéé'ﬁiéﬁfémwwmw i — - e o e vt om = et ammr = et et 0 < et e e mman 4 memmd e e mtemm n e
Condizioni Pagamento ! Modalita I Data Scadenza 1 Importo | Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico 2020-08-15 EUR 850,00 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA | [T16A0103015801000001362664

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 89

Versione Style 2.7
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k‘ﬁi-ﬁ_ﬁ e A AAOY
DATA DY REGIZTR.§ 610, 2020




FATTURAELETTRONICA

e e o smpenra o e g e st R S skt ere, et

Id SDI:3135636185 Data SDI: 16/06/2020 06:47
o Forma'gg Tmsnﬂss?gr_\_g._:‘__ FPR12

T _— . e e e
e o . 4 - T — — nmn g mia .
: TEC. GEN SRL ; AMAT SPA
| VIALE VIRGLIO 138 t VIA CESARE BATTISTI, 657
| 74121 - Taranto - TA-IT 74121 - Taranto - TA-IT
| P.IVA: TTO3124320734 " PVA: ITO0146330733
{ Cod. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
i Regime fiscale: RFO1 {Regime ardinario) ' Codice Uficio: SWKJPTT
Dati Faftura

Natura Documento Numero

T e R SRR RAAL Em L SURLMAS il = e MM el e b U el s e LY Ewoe i S SARERS 4 e L P PR

Fattura FPR 89720

[ im oo i i i

Data Importe Totale

i

2020-06-15 EUR 1.037,00

Dettaglio linee Fattura

UV V) X R rin e s

B P

, Descrizione . Qta Pr. Unitario Pr. Totale WA
foms : : e ere v i e “am e et~ i ot e e b~
. ClG: Z592D1C0A3 - LAVORO $5106- RIPRISTINO VARCO USCITA i 1 I 850,00 B50,00 22%
: PARCHEGGIO ICCOQ. ) !

Pati Riepllcgs

Natura/Esigibilita IVA
S (scissione dei pagamenti)
Dati pagamento

Condizioni Pagamento Modalkith Data Scadenza
Pagamento completo

Bonifico 2020-08-15

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invio: 89

Versione Style 2.7

Imponibile Imposta

2% 850,00 187,00

Importe  Istituto IBAN

EUR 850,00 MONTE DEIPASCH! DI SIENA  IT16A0103015801000001362684

ST s B



vV 15T .
= -u{-ﬂsw CONTRATTIEACOUISTI e
e[ 77 ... verifica condizions, oidinz & _cqmraﬁ_o_ e -
i Conir. Rep. i dai )
. ' - - -|-|DATA - |F'RMADEL RESPONSABILE
0 Mgt e e i e e ey et s Epeear it PSS EE -~
| Coriv. 0 del _ .
L e T PSP UNIT A PERSONALE
b - f e e v e em s L. e - .. =upBT SUpRAVISIONE - - -
{ Determ. AD. 1~ del per sup
| ' DATA FIRMA
!
! |Delib, C.A. ° dal ‘ _ _
-:|Data scadenza pagamento - -~ - ST T - - - I

1

DATA UADDETTO AL RISCONTRO ) ‘:!HU_FFIC[O MAGAZZING |

veriiica quentita, documenti & condizion! conirattualj

L RESP. UNITA’ CONTRATT!
.. -persupéryisione Conir. Rep. n. T el o _
DATA TERMA ] ' — -1

- . . . . Delib. CA 6. dsl

Delib. C.A. n. get
UFFICIO RAGIONERIA ’
] veriiica datl contabil Delib. C.A. n. dal
data Scadenza p:.gannmo indicais in fahiura - - Dala scadenzz pegamenio - -

E data scadenza di pagamento fnresuyi/ T | IPATA -~ [FIRMADEL RESPONSABILE
T

FIRMA o NS"B' L RESP. UNITA' TECNICA
. _/f}‘« / o per supenvisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO ~ - | [PATA - |FIRMADEL RESPONSABILE
per supérvisicne

JPATA FIRMW . .

o E B ' ' I UFFICIO TECNIGO '
; ) verliicz perietia esecuzione lavori
IL CAFO AREA INFORMATICA E STATISTICA . Data scadenza pagamenio

| S  verifica dati tecnici - 5&’ /Qﬁ .

+  |Data scadenza pegamenlo ' DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE
S | L A/2/% —
! = o L

DATA FIRMA / IL RESPONS=ZTE URREA TECNICA

N I .- - . . per supesvisipna

— ‘ DATA EIRMA DEL RESPONSABILE ‘@T"_'Q :
- . .‘\b
, | vl | =Tt .

UNITA' AA.GG. EPP.RR. NOTE/ = 5

- o T h 3
_ Verfiice con'rarlmemo'l_ncanco' . : o,
B

Conierimsrito g4l ....‘...'..-.'.-:...I..‘..f‘..‘ = 'Prcr.........:.‘.‘.;".:"."..':',..‘..'.T.T" .

1-GAPD LNHA’ M GG.E, e

— TR —_—n - . = .= . - ————

e —iPMA - . ..:_:":_L. it Rt




Azienda per la Mobilitd neli’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

,_|,l'|'l!;r"

S
EX-)
2 A
LX)

EX -2 {onv]

SEZIONE 1 pmTa« T€C 0%/ SRV » |avoRro: s106 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocolio e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Ofiginale |  Protocollo  data Copla
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

sede del riparatore

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura)

“IiI” della procedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto

oK

O

14

25 o5

la procedura)

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

N

1885/

27%*/os

2 1

". r-""\_ -
6. D.D.T. emﬁg&so dal riparatdredi consegna bus
i Rt

fame

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

R BT G

8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

cedura

con le modalita descritte al punto VI della pro-

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATQ)

10, ;_Altri documenti: R,A%DQQ’Q B LD\/J'?D

Qe

Y/

. firma
Controllo eseguito da:

Data

4[4/

Note:

SEZIONE 2 TN,

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: 9?

Data fattura: /S -G-Zo

Importo: &S0, 0 +ivA

NOTE
/

Capo Unita Tecnica:

firma (/ g !

Data

~— \

Aygﬂﬁa

Mod. 772015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1



0007885/2020 del 27/05/2020 11:05:20

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

’d

- . SpA
Azionda por la Mabilitd noll'Area di Taranta

Spett.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138
e 74121 Taranto

FAX 09922098232

Lavoro n. $106/2020 DEL 26.05.2020

OGGETTO: ORDINE PER IL RIPRISTINO VARCO USCITA “PARCHEGGIO lCCO”
CIG 2592D1C9A3
Facendo seguito

- a Vs preventivo, protocollato al nr.7749/20 del 25/05/20, relativo a RIPRISTINO VARCO USCITA
“PARCHEGGIO 1CCO”, dell’ importo di € 850,00+IVA, si emette ordine per un importo di €
850,00+IVA.

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Areay ‘/t%

Ipg-Pellicoro Domenico

PER ACCETTAZIONE
Il Direttore generale
Ing. Massimo Dicecca
K Y M A Azlenda per la Mobilith nell’Area di Taranto 5.p.A.
Sotietd per Azioni ton Socio unico seggetta a direzione e coordinamento da parte del Cemune di Taranto
M O B I L l TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.aimat.taranto.it — amat@arnat.ta.it — PEC amat@ pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers,




TEC.GEN SRL

" Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304 )
Email : tecgen@tecqgen.it - Piva 03124320734

RAPPORTO INTERVE NTO

Altissimo/entro 1ora [0 Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

“Basso/senza alcun vincolo di tempo o pregrammato

' Cliente: ArmT S7A
[,AUO&O S /IO{ ' UIA C. AATET {ﬁ

TARANT O

Intervento richiesto in data f0-06-22=  Per: Zpprivm ¢ Soomyvc NE Ssraien

Stgy. VARCD USCITRA  PARCH gp10
Vs Icco.

..S}m WTELAA SN O M- OZ ff‘f'lﬁtﬁf (INI_@M&' ) G’Kﬁgﬂtﬂ’)

- Rearizanrone MN.o2 StiRe v flnli‘ir-nlcf &b fS‘i?RNdP‘).

-E)QNF(UM & INSTALA YN Y F.z.o‘wﬁoﬁlﬁooumm Di SPpe  fACENFTICHE

'C‘ABmMW & '?R.OU}.‘V Y FUN?"ONﬂﬁyi\}T-Q ]

——— . Y

Note: S
a| e
Diritto_ 4 Chiamata
Data ©4-06-2 20 G}o{ﬁ)difa esclusa |Totale €
09-06-2020
Intervento concluso - ,K/ Intervento da completare 0

Firma Tecnico Nominativo Cliente

HastRovio .

Firma per accettazione Q@"/LQ
@ (8 S W 5o/

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa,

Il minimo intervento fatturabile & di un’ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0007749/2020 del 25/05/2020 09:55:54

j/(o"é/?&

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 = 74121 Taranto —Telffax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecqgen@ecgan.it ~Piva 03124320734

Taranto 23/05/2020

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo per il ripristino della funzionalita delle spire magnetiche del varco uscita
“parcheggio via Icco”

* Fomitura, sostituzione e configurazione modulo di lettura spire.
* Smantellamento spira interna e spira esterna.

* Fornitura,e sostituzione spira magnetica interna.

* Fomitura,sostituzione e cablaggio spira magnetica esterna.

TOTALE PREVENTIVO € 850,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL

TEC.GEN S.R)L.
Vinlx Ay <TG %
i 73 03124320734




